
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 53 ze dne 11.11.2021  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 53 ze dne 11. 11. 2021 
 

P ř í t o m n i 
Starosta:            Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta: Petr Dostalík, Mgr. Tomáš Vašíček 
Zastupitelé:      David Čermák, Radek Čermák 
Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/53  Žádost o vyjádření k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 74008/2021 
Č. j.   2/53  Žádost o vyjádření k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 74148/2021 
Č. j.   3/53  Žádost o vyjádření k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 77162/2021 
Č. j.   4/53  Žádost o vyjádření k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 77164/2021 
Č. j.   5/53  Žádost o vyjádření k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 78889/2021 
Č. j.   6/53  Nabídka pracovního místa – pracovník údržby města Harrachova s následným využitím jako řidič      
                    cisterny JSDHO Harrachov 
Č. j.   7/53  Nájemní smlouva č. B/24787545 s Lesy České republiky, s.p. 
Č. j.   8/53  Vyjádření města k bodům projednávaných stavební komisí 
Č. j.   9/53  Zápis sportovní komise 
Č. j. 10/53  Smlouva o poskytování služeb společností JIMARK s.r.o.  
Č.j.  11/53  Příkazní smlouva PŽ341/2021 „Pořízení rolby na úpravu běžeckých tratí“ 
Č.j.  12/53  Darovací smlouva – výstavba kontejnerového stání v Ryžovišti – točna autobusu  
Č.j.  13/53  Ceník ročních sazeb – zapojení podnikatelů do systému tříděného odpadu 
Č.j.  14/53  Kupní smlouva č. 1/2021 – Krkonoše-svazek města a obcí 
Č.j.  15/53  Žádost o vyjádření souhlasu s přijmutím sponzorského daru pro ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov,  
                     p.o.  
Č.j.  16/53  Návrh rozpočtové změny rozpisu č. 2/2021 
Č.j.  17/53   Smlouvy o dílo – pěstební činnost, vyvážení dřeva, těžba dřeva 
Č.j.  18/53   Cenové podmínky za poskytované služby pro rok 2022 SKS s.r.o. Jablonec nad Nisou 
Č.j.  19/53   Směrnice Městské policie Harrachov 
Č.j.  20/53   Žádost o poskytnutí dotace s rozpočtu Města Harrachova pro Areál skokanských můstků Harrachov  
                      o.p.s. 
Č.j.  21/53  Smlouva o nájmu nemovitosti - p.p.č. 1175/6 k.ú. Harrachov pro ukládání sněhu ze zimní údržby u  
                     prodejny NORMA 
Č.j.  22/53  Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě  - p.p.č. 1037/37 k.ú. Harrachov 
Č.j.  23/53  Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov 
Č.j.  24/53  Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 1103/1 k.ú. Harrachov 
Č.j.  25/53  Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov 
Č.j.  26/53  Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov 
Č.j.  27/53  Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov 
Č.j.  28/53  Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 471/3 k.ú. Harrachov 
Č.j.  29/53  Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 659/3 k.ú. Harrachov 
Č.j.  30/53  Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 447/1 k.ú. Harrachov 
Č.j.  31/53  Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 447/1 k.ú. Harrachov 
Č.j.  32/53  Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov 
Č.j.  33/53  Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov 
Č.j.  34/53  Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov 
Č.j.  35/53  Smlouvy o nájmu nebytových prostor 
Č.j.  36/53  Žádost č.j. 1953/2021 o změnu a prodloužení nájemní smlouvy 
Č.j.  37/53  Žádost č.j. 1913/2021 o prodloužení nájemní smlouvy 
Č.j.  38/53  Žádost č.j. 1962/2021 o prodloužení nájemní smlouvy 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 53 ze dne 11.11.2021  Stránka 2 
 

Č.j.  39/53  Žádost č.j. 1918/2021 o výměnu garáže 
Č.j.  40/53  Žádost č.j. 1630/2021 o vyjádření k existenci sítí a souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci a  
                    souhlas vlastníka se stavebním záměrem 
Č.j.  41/53  Udělení záštity města na akci SkiMo Harrachov 2021 
Č.j.  42/53  Informace z KRNAPu 
Č.j.  43/53  Prodloužení nájemní smlouvy bytu v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Č.j.  44/53  Prodloužení nájemní smlouvy bytu v bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 595 
Č.j.  45/53  Termín 24. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
 
Č. j. 1/53  Žádost o vyjádření k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 74008/2021 
Rozhodnutí č. 1/53: Starosta města nemá námitky ani připomínky k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 
74008/2021 – mezinárodní autobusová linka – Jablonec nad Nisou (CZ) – Jelenia Góra (PL).  
Starosta města zašle vyjádření na KÚLK.   
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 2/53  Žádost o vyjádření k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 74148/2021 
Rozhodnutí č. 2/53: Starosta města nemá námitky ani připomínky k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 
74148/2021 - mezinárodní autobusová linka – Praha (CZ) – Karpacz (PL). 
Starosta města zašle vyjádření na KÚLK.   
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 3/53  Žádost o vyjádření k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 77162/2021 
Rozhodnutí č. 3/53: Starosta města nemá námitky ani připomínky k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 
77162/2021 – vnitrostátní veřejná autobusová linka – Kralupy nad Vltavou – Jičín - Harrachov. 
Starosta města zašle vyjádření na KÚLK.   
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 4/53  Žádost o vyjádření k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 77164/2021 
Rozhodnutí č. 4/53: Starosta města nemá námitky ani připomínky k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 
77164/2021 – vnitrostátní veřejná autobusová linka – Kralupy nad Vltavou – Turnov – Harrachov. 
Starosta města zašle vyjádření na KÚLK.   
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 5/53  Žádost o vyjádření k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 78889/2021 
Rozhodnutí č. 5/53: Starosta města nemá námitky ani připomínky k žádosti dopravce o udělení licence č.j. KULK 
78889/2021 – vnitrostátní veřejná autobusová linka – Harrachov – Jilemnice – Vrchlabí. 
Starosta města zašle vyjádření na KÚLK.   
Termín plnění: 11/2021 
 

Č. j. 6/53  Nabídka pracovního místa – pracovník údržby města Harrachova s následným využitím jako řidič      
                   cisterny JSDHO Harrachov 
Rozhodnutí č. 6/53: Starosta města schvaluje nabídku pracovního místa – pracovník údržby města Harrachova 
s následným využitím jako řidič cisterny JSDHO Harrachov. 
Starosta města ukládá: vedoucí odboru KVÚ zveřejnit nabídku obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 11/2021 
 

Č. j. 7/53  Nájemní smlouva č. B/24787545 s Lesy České republiky, s.p. 
Rozhodnutí č. 7/53: Starosta města schvaluje nájemní smlouvu č. B/24787545 s Lesy České republiky, s.p., na 
pozemek p.č. 1034/15 – ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 14692 m2.  
Starosta města ukládá: vedoucí odboru RSMIE zajistit podpis smlouvy a vyrozumět pronajímatele.  
Termín plnění: 11/2021 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 53 ze dne 11.11.2021  Stránka 3 
 

 
 
Č. j. 8/53  Vyjádření města k bodům projednávaných stavební komisí 
Rozhodnutí č. 8/53: Starosta města bere na vědomí zápis č. 10 stavební komise. 
Rozhodnutí č. 8.1/53: Město Harrachov, na doporučení stavební komise a po posouzení PD, souhlasí se změnou 
dokončené stavby Harrachov č.p. 634 za předem stanovených podmínek. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 8.2/53: Město Harrachov, na doporučení stavební komise a po posouzení PD, souhlasí se stavebním 
záměrem – stavba přístřešku na p.p.č. 1016/9 v Ryžovišti, za předem stanovených podmínek.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 8.3/53: Město Harrachov, na doporučení stavební komise a po posouzení situace, nesouhlasí se 
změnou ÚP - p.p.č. 518/1, z důvodu nezastavitelnosti plochy. Žádost bude postoupena pořizovateli platného ÚP 
Harrachov MěÚ Tanvald.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele a postoupit žádost o změnu ÚP.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 8.4/53: Město Harrachov požaduje předložit architektonickou studii tohoto záměru – změna ÚP - 
p.p.č. 753/16 v k.ú. Harrachov. Po posouzení studie a doporučení stavební komise bude vydáno stanovisko 
k uvedené žádosti.   
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 8.5/53: Město Harrachov na doporučení stavební komise a po posouzení situace, souhlasí se změnou 
ÚP – p.p.č. 688/21 k.ú. Harrachov. Žádost bude postoupena pořizovateli platného ÚP Harrachov MěÚ Tanvald.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele a postoupit žádost o změnu ÚP.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 8.6/53: Město Harrachov požaduje předložit architektonickou studii tohoto záměru – st.p.č. 2 k.ú. 
Harrachov. Po posouzení studie, s předem stanovenými podmínkami bude vydáno stanovisko k uvedené žádosti.   
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 9/53  Zápis sportovní komise 
Rozhodnutí č. 9/53: Starosta města bere na vědomí zápis sportovní komise. 
 
Č. j. 10/53  Smlouva o poskytování služeb společností JIMARK s.r.o.  
Rozhodnutí č. 10/53: Starosta města schvaluje smlouvu o poskytování síťových služeb společností JIMARK s.r.o.  
Starosta města zajistí podpis smlouvy a vyrozumí poskytovatele.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 11/53  Příkazní smlouva PŽ341/2021 „Pořízení rolby na úpravu běžeckých tratí“ 
Rozhodnutí č. 11/53: Starosta města schvaluje příkazní smlouvu PŽ341/2021 „Pořízení rolby na úpravu běžeckých 
tratí“. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy a vyrozumí příkazníka.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 12/53  Darovací smlouva – výstavba kontejnerového stání v Ryžovišti – točna autobusu  
Rozhodnutí č. 12/53: Starosta města schvaluje darovací smlouvu, kdy dárce daruje peněžitý dar v částce 10.000,- Kč 
na výstavbu kontejnerového stání v Ryžovišti – točna autobusu. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy a vyrozumí dárce. 
Termín plnění: 11/2021 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 53 ze dne 11.11.2021  Stránka 4 
 

 
Č. j. 13/53  Ceník ročních sazeb – zapojení podnikatelů do systému tříděného odpadu 
Rozhodnutí č. 13/53: Starosta města schvaluje stávající ceník ročních sazeb pro podnikatele zapojených do systému 
tříděného odpadu.  
Starosta města ukládá: oddělení místních poplatků řídit se tímto ceníkem.   
 
Č.j. 14/53   Kupní smlouva č. 1/2021 – Krkonoše-svazek města a obcí 
Rozhodnutí č. 14/53: Starosta města schvaluje kupní smlouvu č. 1/2021 – Krkonoše-svazek města a obcí, na 6 ks 
označníků nástupního místa běžeckých tras a 6 ks ocelových patek označníků nástupního místa, za cenu 1,- Kč.   
Starosta města zajistí podpis smlouvy a vyrozumí prodávajícího.   
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 15/53  Žádost o vyjádření souhlasu s přijmutím sponzorského daru pro ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov,  
                     p.o.  
Rozhodnutí č. 15/53: Starosta města schvaluje přijmutí sponzorského daru pro ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka Harrachov, 
p.o., ve výši 20 000,- Kč, od společnosti DAVID sport Harrachov, s.r.o. na zakoupení pomůcek v rámci rozvíjení 
podmínek pro polytechnickou výchovu.  
Starosta města vyrozumí ředitelku ZŠ.   
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 16/53  Návrh rozpočtové změny rozpisu č. 2/2021 
Rozhodnutí č. 16/53: Starosta města schvaluje návrh rozpočtové změny rozpisu č. 2/2021 – financování přístřešku 
pro kontejnery.  
Starosta města ukládá: účetní zrealizovat změnu rozpisu.   
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 17/53  Smlouvy o dílo – pěstební činnost, vyvážení dřeva, těžba dřeva 
Rozhodnutí č. 17.1/53: Starosta města schvaluje smlouvu o dílo na pěstební činnost v k.ú. Harrachov. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy a vyrozumí zhotovitele.   
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 17.2/53: Starosta města schvaluje smlouvu o dílo na těžbu dřeva v k.ú. Harrachov. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy a vyrozumí zhotovitele.   
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 17.3/53: Starosta města schvaluje smlouvu o dílo na vyvážení dřeva v k.ú. Harrachov. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy a vyrozumí zhotovitele.   
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 18/53  Cenové podmínky za poskytované služby pro rok 2022 SKS s.r.o. Jablonec nad Nisou 
Rozhodnutí č. 18/53: Starosta města schvaluje cenové podmínky za poskytované služby pro rok 2022 Severočeských 
komunálních služeb s.r.o. Jablonec nad Nisou. 
Starosta města zajistí podpis a ukládá: referentce místních poplatků vyrozumět SKS s.r.o.   
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 19/53  Směrnice Městské policie Harrachov 
Rozhodnutí č. 19/53: Starosta města schvaluje směrnice Městské policie Harrachov: 
- č. 2/2021 – příkazové bloky a finanční prostředky vybrané příkazem na místě, 
- č. 3/2021 – výstrojní řád Městské policie Harrachov, 
- č. 4/2021 – provoz a údržba dopravních prostředků. 
Starosta města ukládá: MP Harrachov řídit se těmito směrnicemi.   
Termín plnění: 11/2021 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 53 ze dne 11.11.2021  Stránka 5 
 

 
Č. j. 20/53  Žádost o poskytnutí dotace s rozpočtu Města Harrachova pro Areál skokanských můstků Harrachov  
                      o.p.s. 
Rozhodnutí č. 20/53: Starosta města schvaluje žádost o poskytnutí dotace s rozpočtu Města Harrachova pro Areál 
skokanských můstků Harrachov o.p.s.. Město poskytne příspěvek v 1/3 na technické zasněžování stadionu a 
zafinancuje spoluúčast při získání dotace z Libereckého kraje na nákup sněžného děla SUPERSNOW.  
Starosta města vyrozumí žadatele.   
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 21/53  Smlouva o nájmu nemovitosti - p.p.č. 1175/6 k.ú. Harrachov pro ukládání sněhu ze zimní údržby u  
                     prodejny NORMA 
Rozhodnutí č. 21/53: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu nemovitosti - p.p.č. 1175/6 k.ú. Harrachov o výměře 
2879 m2 pro ukládání sněhu ze zimní údržby zpevněných ploch u prodejny NORMA. 
Starosta města zajistí podpis smlouva a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 22/53  Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě  - p.p.č. 1037/37 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 22/53: Starosta města schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 09.05.2018 - p.p.č. 1037/37 
k.ú. Harrachov, účel - uskladnění palivového dřeva. 
Starosta města zajistí podpis dodatku a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 23/53  Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 23/53: Starosta města schvaluje dodatek č. 5 k nájemní smlouvě ze dne 06.01.2017 - část p.p.č. 363/7 
k.ú. Harrachov, účel - 20 parkovacích stání. 
Starosta města zajistí podpis dodatku a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 24/53  Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 1103/1 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 24/53: Starosta města schvaluje dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 19.12.20212 - část p.p.č. 
1103/1 k.ú. Harrachov, účel - 8 parkovacích stání. 
Starosta města zajistí podpis dodatku a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 25/53  Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 25/53: Starosta města schvaluje dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 12.12.2018 -  část p.p.č. 363/7 
k.ú. Harrachov, účel - 4 parkovací stání. 
Starosta města zajistí podpis dodatku a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 26/53  Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 26/53: Starosta města schvaluje dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 17.12.2018 -  část p.p.č. 363/7 
k.ú. Harrachov, účel - 4 parkovací stání. 
Starosta města zajistí podpis dodatku a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 27/53  Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 363/7 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 27/53: Starosta města schvaluje dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 04.12.2018 -  část p.p.č. 363/7 
k.ú. Harrachov, účel - 4 parkovací stání. 
Starosta města zajistí podpis dodatku a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 53 ze dne 11.11.2021  Stránka 6 
 

 
Č. j. 28/53  Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 471/3 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 28/53: Starosta města schvaluje dodatek č. 6 k nájemní smlouvě ze dne 08.01.2016 -  část p.p.č. 471/3 
k.ú. Harrachov, účel - 1 parkovací stání. 
Starosta města zajistí podpis dodatku a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 29/53  Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 659/3 k.ú. Harrachov  
Rozhodnutí č. 29/53: Starosta města schvaluje dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 01.08.2018 -  část p.p.č. 659/3 
k.ú. Harrachov, účel - umístění části přístřešku nad parkovištěm pro 2 osobní automobily + ostatní plocha. 
Starosta města zajistí podpis dodatku a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 30/53  Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 447/1 k.ú. Harrachov  
Rozhodnutí č. 30/53: Starosta města schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 20.12.2020 -  část p.p.č. 447/1 
k.ú. Harrachov, účel - zřízení 6ti celoročních odstavných míst pro osobní vozy. 
Starosta města zajistí podpis dodatku a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 31/53  Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 447/1 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 31/53: Starosta města schvaluje dodatek č. 7 k nájemní smlouvě ze dne 13.01.2015 -  část p.p.č. 447/1 
k.ú. Harrachov, účel - zřízení 6ti celoročních odstavných míst pro osobní vozy a předzahrádky. 
Starosta města zajistí podpis dodatku a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 32/53  Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov  
Rozhodnutí č. 32/53: Starosta města schvaluje dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 14.01.2016 o výměře 490 m2 -  
část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov, účel - příjezdová komunikace, parkovací plocha a ostatní plocha.  
Starosta města zajistí podpis dodatku a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 33/53  Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 33/53: Starosta města schvaluje dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 14.01.2016 o výměře 910 m2-  
část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov, účel - příjezdová komunikace, parkovací plocha a ostatní plocha.  
Starosta města zajistí podpis dodatku a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 34/53  Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě -  část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 34/53: Starosta města schvaluje dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 10.02.2016 -  část p.p.č. 114/1 
k.ú. Harrachov, účel - příjezdová komunikace, parkovací plocha a ostatní plocha.  
Starosta města zajistí podpis dodatku a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 35/53  Smlouvy o nájmu nebytových prostor 
Rozhodnutí č. 35.1/53: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor – garáž č. 477.01 na st.p.č. 
477 k.ú. Harrachov, na dobu určitou.   
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 35.2/53: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor – garáž č. 477.02 na st.p.č. 
477 k.ú. Harrachov, na dobu určitou.   
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 53 ze dne 11.11.2021  Stránka 7 
 

Rozhodnutí č. 35.3/53: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor – garáž č. 477.03 na st.p.č. 
477 k.ú. Harrachov, na dobu určitou.   
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 35.4/53: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor – sklad na st.p.č. 478 k.ú. 
Harrachov, na dobu určitou.   
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 35.5/53: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor – dílna na st.p.č. 478 k.ú. 
Harrachov, na dobu určitou.   
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 35.6/53: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor – garáž č. 5.1 na st.p.č. 748 
k.ú. Harrachov, na dobu určitou.   
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 35.7/53: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor – garáž č. 5.2 na st.p.č. 748 
k.ú. Harrachov, na dobu určitou.   
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 35.8/53: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor – garáž č. 5.3 na st.p.č. 748 
k.ú. Harrachov, na dobu určitou.   
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 35.9/53: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor – garáž č. 5.6 na st.p.č. 748 
k.ú. Harrachov, na dobu určitou.   
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 35.10/53: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor – garáž č. 6.1 na st.p.č. 747 
k.ú. Harrachov, na dobu určitou.   
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 35.11/53: Starosta města schvaluje dodatek číslo 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor – garáž č. 
6.2 a 6.3 na st.p.č. 747 k.ú. Harrachov, na dobu určitou.   
Starosta města zajistí podpis dodatku a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
Rozhodnutí č. 35.12/53: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor – garáž č. 6.4 na st.p.č. 747 
k.ú. Harrachov, na dobu určitou.   
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 36/53  Žádost č.j. 1953/2021 o změnu a prodloužení nájemní smlouvy 
Rozhodnutí č. 36/53: Starosta města neschvaluje žádost č.j. 1953/2021 o změnu a prodloužení nájemní smlouvy, 
bytu č. 3 v bytovém domě Harrachov č.p. 408. Nájemní smlouva bude prodloužena pouze do 30.04.2022. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 37/53  Žádost č.j. 1913/2021 o prodloužení nájemní smlouvy  
Rozhodnutí č. 37/53: Starosta města neschvaluje žádost č.j. 1913/2021 o prodloužení nájemní smlouvy, bytu č. 403 
v bytovém domě Harrachov č.p. 155. Nájemní smlouva bude prodloužena pouze do 30.04.2022. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 53 ze dne 11.11.2021  Stránka 8 
 

 
Č. j. 38/53  Žádost č.j. 1962/2021 o prodloužení nájemní smlouvy 
Rozhodnutí č. 38/53: Starosta města neschvaluje žádost č.j. 1962/2021 o prodloužení nájemní smlouvy, bytu č. 2 
v bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 116. Nájemní smlouva bude prodloužena pouze do 30.04.2022. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 39/53  Žádost č.j. 1918/2021 o výměnu garáže  
Rozhodnutí č. 39/53: Starosta města schvaluje žádost č.j. 1918/2021 o výměnu garáže č. 105 za garáž č. 101. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 40/53  Žádost č.j. 1630/2021 o vyjádření k existenci sítí a souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci a  
                    souhlas vlastníka se stavebním záměrem 
Rozhodnutí č. 40/53: Město Harrachov neschvaluje žádost č.j. 1630/2021 a vydává nesouhlasné stanovisko 
k připravované projektové dokumentaci č. IV-12-4021122 – SM, Harrachov, p.č. 617/7-kNN, SR,SS. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 41/53  Udělení záštity města na akci SkiMo Harrachov 2021 
Rozhodnutí č. 41/53: Starosta města uděluje záštitu města na akci SkiMo Harrachov 2021, která se uskuteční dne 
30.12.2021.  
Starosta města ukládá: referentce cestovního ruchu vyrozumět pořadatele.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 42/53  Informace z KRNAPu  
Rozhodnutí č. 42/53: Starosta města bere na vědomí informace z KRNAPu: 
- č. 08997/2021 – zahájení správního řízení o udělení výjimky – vypouštění živočichů odchovaných v lidské péči –   
                                 čmeláka zemního 
- č. 09859/2021 – sdělení k vedenému řízení z důvodu vydání výjimky a souhlasu ke konání sportovní akce s názvem  
                                „Wild Grizzly“ 
- č. 09997/2021 – zahájení správního řízení o udělení výjimky ze zákazu vjezdu 
 
Č. j. 43/53  Prodloužení nájemní smlouvy bytu v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 43/53: Starosta města neschvaluje prodloužení nájemní smlouvy, bytu č. 406 v bytovém domě 
Harrachov č.p. 155. Nájemní smlouva bude prodloužena pouze do 30.04.2022. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 44/53  Prodloužení nájemní smlouvy bytu v bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 595 
Rozhodnutí č. 44/53: Starosta města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy, bytu č. 8 v bytovém domě Harrachov, 
Nový Svět č.p. 595.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 11/2021 
 
Č. j. 45/53  Termín 24. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
Rozhodnutí č. 45/53: Starosta města schvaluje termín 24. zasedání Zastupitelstva města Harrachova, které se 
uskuteční v úterý 14.11.2021, od 17:00 hodin v Kulturním centru Harrachov.  
Starosta města zajistí přípravu podkladů na zasedání.  
Termín plnění: do 06.12.2021 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 53 ze dne 11.11.2021  Stránka 9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           ………………………………………….     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 53 souhlasí                                                             ……………………………………. 
                                                                                                                       Petr Dostalík 
                                                                                                                       místostarosta 


